PAGE  

               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	19.06.2013
	м.Кривий Ріг
	№  184


Про     відзначення     в     Тернівському 

 районі   м.  Кривого  Рогу   22-ї річниці 

 незалежності України, Дня Державного   

Прапора    України    та      проведення 

Свята  квітів


З метою належної підготовки та організації святкових заходів з нагоди  22-ї  річниці незалежності України, Дня Державного Прапора України та проведення Свята квітів, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної  у місті ради






В И Р І Ш И В :

1. Утворити   організаційний   комітет   з   підготовки   та   відзначення  22-ї    річниці 

незалежності  України,   Дня   Державного   Прапора  України та проведення Свята 

      квітів і затвердити його персональний  склад  (додаток).

2. Затвердити  заходи   щодо   підготовки  та  відзначення  22-ї  річниці  незалежності 

      України,    Дня   Державного   Прапора   України    та   проведення    Свята   квітів;  

      рекомендувати   керівникам    підприємств,    установ,    організацій    району   

      виконання   цих   заходів  (додаються).


3.  Відділу розвитку підприємництва виконкому районної у  місті  ради  (Ступак О.М.) 

                 організувати торгівлю в місцях проведення святкових  заходів 24 серпня 2013 року.

4. Тернівському  районному   відділу  КМУ ГУМВС   України  в   Дніпропетровській 

     області (Милованов І.В.)  забезпечити  громадський   порядок  під  час  проведення  

     святкових заходів  24  серпня  2013  року.

5. Начальнику Державної пожежної рятувальної частини № 16 (Костенко С.М.) забезпечити належний протипожежний захист під час проведення святкових заходів 24  серпня  2013  року.

6. Загальному відділу виконкому районної у  місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у  місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

7. Координацію роботи  з  виконання  даного рішення покласти на  організаційний відділ виконкому   районної   у  місті   ради   (Рудзик О.В.),  контроль - на заступника  голови районної  у  місті  ради   з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради Внукову А.О.
Виконувач обов’язків голови 

районної у місті ради – заступник

голови районної у місті ради



                       

О. Розумнюк

         

Додаток 








          

до рішення виконкому

          

районної у місті ради










19.06.2013  №184

С  К  Л  А  Д

організаційного комітету з підготовки

та відзначення 22-ї річниці незалежності України, 

Дня Державного Прапора України та проведення Свята квітів

Терьохін Володимир Петрович

-
голова районної у місті ради,








голова оргкомітету

Розумнюк Олександр Михайлович
-
заступник голови районної у місті ради,








заступник голови оргкомітету 

Овчаренко Володимир Павлович

-
заступник голови районної у місті ради

з питань діяльності виконавчих органів ради,








заступник голови оргкомітету  

Ткачук Микола Сергійович


-
заступник голови районної у місті ради

з питань діяльності виконавчих органів ради,








заступник голови оргкомітету 

Внукова Алла Олександрівна

-
заступник голови районної у місті ради

з питань діяльності виконавчих органів ради,








заступник голови оргкомітету 

Окунєва Марія Іванівна


-
керуюча справами виконкому районної








у місті ради, 

заступник голови оргкомітету

Рудзик Олена Василівна


-
завідувач організаційного відділу








виконкому районної у місті ради, 

секретар оргкомітету

Члени  комітету:

Волошина Олена Володимирівна

-
головний спеціаліст з питань культури 

виконкому районної у місті ради

Головата Алла Анатоліївна


-
начальник служби у справах дітей 








виконкому районної у місті ради 
Гордієнко Тетяна Вікторівна

-
директор комунального закладу 

«Палац культури «Тернівський»








(за згодою)

Горевич Сергій Олександрович

-
начальник відділу освіти 

виконкому районної  у місті ради

2

Продовження додатка
Забуженко Микола Григорович

-
завідувач відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту населення

мобілізаційної, оборонної роботи та    

взаємодії правоохоронними органами 

виконкому районної у місті ради 

Косогорова Антоніна Василівна

-
завідувач  відділу  житлово - комунального 

господарства виконкому  районної у місті 

ради

Макарова Любов Олексіївна

-
директор міського комунального закладу 

«Палац культури «Першотравневий»








(за згодою)

Міщук Олена Дмитрівна


-
завідувач загального  відділу








виконкому районної у місті ради

Осяніна Вікторія Анатоліївна

-
голова комітету у справах сім’ї і 








молоді
 виконкому районної  у місті ради 

Сатановська Лариса Валентинівна

-
завідувач відділу економіки та   

промисловості виконкому районної  у місті  

ради

Ступак Олена Миколаївна


-
завідувач  відділу розвитку підприємництва 

виконкому районної  у місті ради

Ткачук Тетяна Олексіївна


-
начальник управління праці та соціального








захисту населення виконкому районної 








у місті ради

Керуюча справами виконкому

районної  у місті ради







М.Окунєва

ЗАТВЕРДЖЕНО











рішення виконкому 

районної  у місті ради











19.06.2013  №184






З  А  Х  О  Д  И

щодо відзначення в районі 22-ї річниці незалежності України, 
Дня Державного Прапора України та проведення Свята квітів

	№/п
	Назва заходу
	Термін виконання
	Відповідальний за

	
	
	
	підготовку


	проведення

	1
	2
	3
	4
	5

	
	І. ОРГАНІЗАЦІЙНА  РОБОТА

	1.1.
	Підготовка:
	

	
	

	-
	плану спортивно-масових

заходів;


	до 12.07.2013
	голова комітету з фізичної культури і спорту
	Внукова А.О.

	-
	привітання в газету «Прогрес» 
ПАТ «ПІВНГЗК»;
	до 09.08.2013
	Рудзик О.В.

	Внукова А.О.

	-
	програми свята; 


	до 09.08.2013
	Волошина О.В
	Внукова А.О.

	-
	маршруту руху міської  комісії;
	до 19.08.2013
	Рудзик О.В
	Внукова А.О.

	-
	ескізів:
	
	
	

	
	- розташування виставок у парку імені  Комсомолу України


	до 16.07.2013
	Никифоровська Н.І.
	Овчаренко В.П.

	
	- розміщення торговельних об’єктів на території парку імені Комсомолу України
	до 16.07.2013
	Ступак О.М.
	Ткачук М.С.

	1.2.
	Ознайомлення жителів району  через радіо та  газету «Прогрес»  ПАТ «ПІВНГЗК»  із святковими  заходами


	до 16.08.2013
	Рудзик О.В
	Внукова А.О.

	1.3.
	Привітання трудових колективів підприємств, установ, організацій району з 22-ю річницею незалежності України та Днем Державного Прапора України


	20.08.2013
	Рудзик О.В.
	Внукова А.О.

	1.4.
	Участь делегації району у покладанні квітів до пам’ятника  Т.Г.Шевченку та міському урочистому вечорі 
	відповідно до міських заходів
	Рудзик О.В
	Внукова А.О.

	1.5.
	Підведення підсумків проведення
 конкурсів з благоустрою, район-ного  огляду-конкурсу виставок в парку  імені Комсомолу України

	до 02.09.2013
	оргкомітет

	Розумнюк О.М.

Овчаренко В.П.

Ткачук М.С.

Внукова А.О.

Окунєва М.І.


2

	1
	2
	3
	4
	5

	
	ІІ. МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ



	2.1.
	Виготовлення вітальних листівок
	до 09.08.2013
	Міщук О.Д.

	Окунєва М.І.

	2.2.
	Забезпечення автотранспорту для перевезення художників, народних умільців, виставочних атрибутів


	24.08.2013
	Сатановська Л.В.
	Ткачук М.С.

	2.3.
	Встановлення рекламних щитів з програмою свята на території району:

- біля комунального закладу «Палац культури «Тернівський»;

- біля зупинки «Схід»;

- біля парку імені Комсомолу

   України;

- в житловому масиві Веселі 

  Терни;

- в житловому масиві Даманський
	до 19.08.2013
	Волошина О.В.

Гордієнко Т.В.

Волошина О.В.

Макарова Л.О.

ПАТ «ПІВН ГЗК» 

ПАТ «ПІВНГЗК» 

ПАТ «ПІВНГЗК» 


	Внукова А.О.

Внукова А.О.

Внукова А.О.

Волошина О.В.

Внукова А.О.

Волошина О.В.

Внукова А.О.

Волошина О.В.

	2.4.
	Розміщення елементів з декоративним розписом у кількості 15 штук на тролейбусних опорах по вулиці Короленка 
	до 20.08.2013
	КП «Міський тролейбус»


	Внукова А.О.

Рудзик О.В.

Лучіна О.О.



	2.5.
	Виконання розцвічування елементами із банерної тканини на тролейбусних опорах


	до 20.08.2013
	КП «Міський тролейбус»


	Внукова А.О.

Рудзик О.В.

Лучіна О.О.

	2.6.
	Розміщення святкового біг-борду на перехресті вулиць Адмірала Головка та Доватора
	до 20.08.2013
	ПАТ «ПІВНГЗК» 


	Внукова А.О.

Рудзик О.В.



	2.7.
	Виготовлення та розміщення розтягів з банерної тканини:

- вулиця 23 Лютого (біля  комунального закладу «Палац культури «Тернівський»):

«Вітаємо зі святом!»;

- вулиця Мусоргського (в’їзд в район): «Вас вітає Тернівський район!»
	до 20.08.2013
	ПАТ «КЗРК»,

шахта імені Леніна

ПАТ «КЗРК»,

шахтобудівельне 

управління
	Внукова А.О.

Рудзик О.В.

Внукова А.О.

Рудзик О.В.


3

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Розміщення розтягів з банерної тканини:

- вулиця Федоренка (біля зупинки «Восход»):  «Зі святом, дорогі тернівчани та гості району!»;

- майдан 40-річчя Перемоги:

«Живи та квітни, Тернівський районе!»;
	
	КП «Міський тролейбус»

КП «Міський тролейбус»


	Внукова А.О.

Рудзик О.В.

Лучіна О.О.

Внукова А.О.

Рудзик О.В.

Лучіна О.О.

	2.8.
	Встановлення та оформлення кубів з декоративним розписом по вулиці Короленка 
	до 20.08.2013
	ПАТ «ПІВНГЗК»


	Внукова А.О.

Волошина О.В.

	2.9.
	Забезпечення святкового оформлення фасадів професійно-технічних, загальноосвітніх, позашкільних закладів
	до 20.08.2013


	Осяніна В.А.

Горевич С.О.


	Внукова А.О.



	2.10.
	Розміщення привітальних листівок в об’єктах бізнесу, салонах міського пасажирського транспорту
	до 20.08.2013


	Ступак О.М.

Сатановська Л.В.


	Ткачук М.С.

	2.11.
	Оформлення центральної опори на майдані 40-річчя Перемоги
	до 20.08.2013
	ПАТ «ПІВНГЗК»


	Внукова А.О.

	2.12.
	Фарбування і встановлення металевих підставок та розмі-щення в них прапорів розцвічу-вання (згідно дислокації)
	до 20.08.2013
	Рудзик О.В.

Волошина О.В.

Косогорова А.В.

Сатановська Л.В.

Ступак О.М.
	Внукова А.О.

Овчаренко В.П.

Ткачук М.С.



	2.13.
	Забезпечення:

-  трансляції фонограм пісень в парку імені Комсомолу України;

- озвучування святкового концерту в парку імені Комсомолу України
	24.08.2013
	ПАТ «ПІВН ГЗК»


	Внукова А.О.

Волошина О.В.

	2.14.
	Участь військовослужбовців у матеріально-технічному забезпе-ченні святкових заходів
	24.08.2012
	Забуженко М.Г.


	Розумнюк О.М.

	2.15.
	Розміщення державних прапорів:

- на фасадах підприємств, 

  установ, організацій району;

- на житлових будинках (згідно 

  дислокації);

- на підприємствах торгівлі та 

  побуту  (згідно дислокації)
	20.08.2012-26.08.2012
	Рудзик О.В.

Сатановська Л.В.

Горевич С.О.

Осяніна В.А.

Волошина О.В.

Ткачук Т.О. 

голова комітету з фізичної культури і спорту

Косогорова А.В.

Ступак О.М.
	Внукова А.О.

Овчаренко В.П.

Ткачук М.С.

Окунєва М.І.




4

	1
	2
	3
	4
	5

	
	ІІІ. КУЛЬТУРНО-МАСОВІ ТА СПОРТИВНІ ЗАХОДИ



	3.1.

-

-

-

-

-

-

-

-


	Організація проведення:

у філіях комунальних закладів культури «Міська бібліотека для дорослих» та «Міська дитяча бібліотека» та Криворізькому професійному будівельному ліцеї книжкових виставок, поетичних читань, інформаційних годин, вікторин; 

в Криворізькому центрі професійної освіти конкурсу фоторобіт «Я – це Україна»;

у Криворізькій Тернівській гімназії Єдиного дня інформування населення;

конкурсів «Школа – мій рідний дім» та «Саду мого дивосвіт» на кращий благоустрій територій загальноосвітніх та позашкільних закладів;

в закладах освіти району урочистих зборів «Історичні віхи Державного Прапора України»;

у комунальному закладі «Палац культури «Тернівський»  засідання «круглого столу»;

в Індустріальному технікумі КНУ  фотовиставки студентських робіт «Молодь - незалежній Україні», виставок художньої, наукової, історичної літератури, документів, фотографій;

в комунальному позашкільному закладі «Дитячо-юнацька спортивна школа №7» районних змагань з тенісу настільного серед команд загальноосвітніх шкіл, Криворізького професійного будівельного ліцею та Індустріального технікуму КНУ;
	01.08.2012-24.08.2012

13.08.2013

15.08.2013

16.08.2013-20.08.2013

20.08.2013-22.08.2013

20.08.2013

22.08.2013-25.08.2013

22.08.2013


	Волошина О.В.

Осяніна В.А.

Сєнін А.Б.

Осяніна В.А.

Топорець П.В.

Рудзик О.В.

Горевич С.О.

Горевич С.О.

Рудзик О.В.

Осяніна В.А.

Куповець Ю.В.

голова комітету з фізичної культури і спорту


	Внукова А.О.

Внукова А.О.

Внукова А.О.
Внукова А.О.

Внукова А.О.

Внукова А.О.

Внукова А.О.

Внукова А.О.

.




5

	1
	2
	3
	4
	5

	-

-

-

- 

-


	в Криворізькому  центрі професійної освіти засідання «круглого столу» «Патріотизм починається з мене»;

в комунальній установі «Територіальний центр соціального обслуговування населення (надання соціальних послуг) у Тернівському районі»:

- лекції «Незалежній Україні – слава!»;

- святкового концерту;

у комунальній установі «Будинок милосердя»:

- бесіди «Боротьба українського народу за незалежність»;

- святкового концерту;

у комунальній установі «Будинок милосердя «Затишок»:

- урочистого привітання    та 

  святкового концерту;

- лекції «Державна символіка України»;

- святкового обіду;

в парку імені Комсомолу України районні змагання з скейбордінгу серед юнаків Тернівського району


	23.08.2013

23.08.2013

23.08.2013

23.08.2013

24.08.2013

24.08.2013
	Осяніна В.А.

Топорець П.В.

Недотопа Т.П.

Толпигіна Н.М.

Новосілецька Н.А.

голова комітету з фізичної культури і спорту
	Внукова А.О.

Окунєва М.І.

Окунєва М.І.

Окунєва М.І.

Внукова А.О.



	3.2.
	Організація проведення урочистого прийому голови районної у місті ради з нагоди Дня Державного Прапора України та 22-ї річниці незалежності України


	22.08.2013
	Рудзик О.В.
	Внукова А.О.

	3.3.
	Організація проведення на площі біля будівлі виконкому Тернівської районної у місті ради церемонії урочистого підняття Державного Прапора України


	23.08.2013
	Рудзик О.В.
	Внукова А.О.


6

	1
	2
	3
	4
	5

	3.4.

-

-

-

-

-


	Організація в парку імені Комсомолу України виставок:

загальноосвітніх шкіл,  дошкільних та позашкільних 

навчальних закладів;

закладів соціальної сфери:

КУ «Територіальний центр 

соціального обслуговування  населення (надання соціальних 

послуг) у Тернівському районі», 

КУ «Будинок милосердя», КУ

«Будинок милосердя «Затишок»;

професійно-технічних навчальних закладів:

  Індустріальний технікум КНУ,

  Криворізький центр професійної

  освіти, Криворізький навчально-

  виробничий центр (філія №7),     

  Криворізький професійний 

  будівельний ліцей;

закладів охорони здоров’я:

  - КЗ «Криворізька міська лікарня 

  № 7» Дніпропетровської 

  обласної ради»;

  - КЗ «Криворізька міська   

    клінічна  лікарня № 8» 

   Дніпропетровської обласної 

   ради»;

  - КЗ «Криворізька міська лікарня 

    № 14» Дніпропетровської 

   обласної ради»;

        -КЗ «Криворізька         

    стоматологічна          

    поліклініка №6» Дніпропет-  

    ровської обласної ради»;
  - ОКЗ «Криворізький 

    протитуберкульозний  

    диспансер  № 2» 

   Дніпропетровської обласної 

    ради»;

промислових підприємств:

 - ПАТ «ПІВНГЗК»;

 - шахта імені Леніна ПАТ   

  «КЗРК»,

 - шахта «Гвардійська» ПАТ 

  «КЗРК»;
	24.08.2013
	Горевич С.О.

Ткачук Т.О.

Недотопа Т.П.

Толпигіна Н.М.

Новосілецька Н.А.

Осяніна В.А.

Куповець Ю.В.

Топорець П.В.

Легун В.Т.

Сєнін А.Б.

Сатановська Л.В.

Стародубський П.А.

Федін В.І.

Онищук В.П.

Карпов В.В.

Севенко Д.В.

Сатановська Л.В.

Левіцький А.П.

Гончаренко Г.Г.

Бугрєєв С.В.


	Внукова А.О.

Окунєва М.І.

Внукова А.О.

Розумнюк О.М.

Ткачук М.С.




7

	1
	2
	3
	4
	5

	-

-

-

-

-
	 - ремонтно-механічний завод 

   ПАТ «КЗРК»;

 - ТОВ Кривбасремонт»;

КП «ЖЕО № 14»;

ТОВ «Уют-2011»;

художніх відділень КПМЗ

«Криворізька міська музична  

школа №№ 10, 12» та КПМЗ 

«Криворізька міська художня   школа № 2»;

Криворізького ботанічного саду

НАН України;

органів самоорганізації населення
	
	Пересідлий В.Л.

Беліцький С.М.

Косогорова А.В.

Вишнева Л.А.

Косогорова А.В.

Сільвестров В.Ю.
Волошина О.В.

Тріленко Н.І.
Юрлова Т.Ю.
Журавель С.В.

Сатановська Л.В.

Мазур А.Ю.

Рудзик О.В.


	Овчаренко В.П.

Овчаренко В.П.

Внукова А.О.

Ткачук М.С.

Окунєва М.І.

	3.5.
	Організація виступу зразкового дитячого джазового оркестру КПМЗ «Криворізька міська музична школа №№ 10» 
	24.08.2013
	Волошина О.В.

Тріленко Н.І.


	Внукова А.О.



	3.6.
	Організація проведення в парку імені Комсомолу України:

- святкового концерту для дітей та молоді «Живи і процвітай, наш рідний край»;

- святкової концертної програми «Незалежна і єдина наша 

Україна!»
	24.08.2013
	Волошина О.В.


	Внукова А.О.



	3.7.
	Організація проведення на майдані біля міського комунального закладу «Палац культури «Першотравневий»:

- конкурсу малюнку на асфальті «Прославимо цю землю чарівну»;

- святкового вернісажу дитячої творчості «Наші таланти тобі, рідна земля!»
	24.08.2013


	Волошина О.В.

Горевич С.О.

Макарова Л.О.


	Внукова А.О.



	
	ІV. БЛАГОУСТРІЙ РАЙОНУ

	4.1.
	Поточний ремонт автодоріг району
	червень-листопад

2013 року
	ТОВ «Весташляхбуд»


	Овчаренко В.П.


8

	1
	2
	3
	4
	5

	4.2.
	Виконання ремонту куточків відпочинку:

- вул. Адмірала Головка, 63

- вул. Щорса,48

- вул. 23 Лютого, 58,110

- вул.Федоренка,5


	до
01.07.2013
	ТОВ «Уют – 2011»

КП «ЖЕО № 14»


	Овчаренко В.П.



	4.3.
	Виконання ремонту та благоустрою спортивних майданчиків:

- вул. Адмірала Головка, 51

- вул. Доватора, 24

- вул. Федоренка, 30


	до
01.07.2013
	ТОВ «Уют – 2011»

КП «ЖЕО № 14»
	Овчаренко В.П.

	4.4.
	Виконання ремонту дитячих майданчиків:

- вул. Адмірала Головка, 63-65,18

- вул. Доватора,1,4

- вул. 23 Лютого, 152  

- вул. Ухтомського,12

- вул. Щорса,40


	до

01.07 2013
	ТОВ «Уют – 2011»

КП «ЖЕО № 14»


	Овчаренко В.П.

	4.5.
	Приведення до належного стану малої архітектурної форми «Рушничок» в парку імені Комсомолу України


	до

01.08 2013
	ПАТ «ПІВНГЗК»
	Ткачук М.С.

	4.6.
	Виконання доглядних робіт та благоустрою скверів, бульварів, зелених зон вулиць:

- парк імені Комсомолу України;

- сквер біля виконкому районної у

  місті ради;

- сквер біля автостанції;

- сквер по вул. Івана Сірка;

- сквер біля навчально-

  виробничого комбінату;

- сквер по вул.Мірошниченка;

- сквер по вул.Грицевця;

- сквер «Тернівський спуск»;

- сквер на  площі Петлякова;
- площа 40-річчя Перемоги;
- бульвар «Сніжинка»


	постійно
	КП «Сансервіс»


	Овчаренко В.П.




9
	1
	2
	3
	4
	5

	4.7.
	Виконання благоустрою парків:

а) біля коммунального закладу «Палац культури «Тернівський»:
- догляд за зеленими  

  нhасадженнями;

- покос трави;
- прибирання та вивезення 

  сміття

б) парк імені Комсомолу України:

- догляд за зеленими 
  насадженнями, санітарна   

  обрізка насаджень, прибирання   

  та вивезення опалого листя,

  випадкового сміття
	постійно

постійно

постійно

постійно


	КЗ «Палац культури «Тернівський»

КП «Сансервіс»


	Овчаренко В.П.


Керуюча справами виконкому

районної у місті ради 






         0М.Окунєва

